
第 26 回京⼤京⼥⽴命館⼤会延期のお知らせ 

第 26 回京⼤京⼥⽴命館⼤会 実⾏委員会 
 
 2022 年 2 ⽉ 11 ⽇・12 ⽇に開催を予定しておりました第 26 回京⼤京⼥⽴命館⼤会は延
期することに決定しました。 
 開催を予定していた時期が猟期に当たり、想定外に⼤規模な猟が⾏われる可能性がある
ため、⼤会参加者の安全を完全には確保できないと判断した次第です。 
 開催を楽しみにして下さった⽅々にはご迷惑をおかけしますが、ご理解賜りますようお
願い申し上げます。 
  
 なお、現在別⽇程での開催に向けて調整中です。延期先の⽇程など詳細が決まりましたら
改めてお知らせいたします。 
 

2021 年 12 ⽉ 9 ⽇ 
 
 


